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Clara Teresa Mejia Vallejo
Abogada U de M 4

Teléfono 4484349

Calle 51 # 49- 11 Of 902 Medellin

Juzgado
Primero Civil Municipal de Oralidad _
Rionegro k2 71 FEB 2020

RDOZOFER 20 13:22: 254

Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : JEK Cooperativa Financiera % 57()
Demandado : Milena Andrea Restrepo Echeverri y Otro

Radicado : 2014 - 00257

Asunto : Liquidacién de Crédito

En calidad de endosataria al cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la
liquidacién del crédito, actualizada al 29 de febrero de 2020, incluyendo las costas.

Informo que los abonos imputados en la liquidacién por valor de $7.915.461.00,
fueron entregados a la entidad acreedora mediante titulos judiciales.

Solicito que los titulos que en el momento haya a 6rdenes del juzgado y que

correspondan a este proceso, sean elaborados para su posterior entrega, a nombre
de la JEK COOPERATIVA FINANCIERA, con Nit 890907489-0.

Del sefior Juez atentamente,

Leeu éwuﬂlw?mz

ira Teresa Mejia Vallejo
C.C. 32.539.650 de Medellin
T.P. #87096 del CS de la

"))



Nro. Obligacion

012-002-0016581-5

LIQUIDACION DE CREDITO

Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Rionegro

Demandados MILENA ANDREA RESTREPQ ECHEVERRI

Radicado 2014 - 00257
Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta :
Tasa mensual pactada Ldd

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima

Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 29-fab-20
Tasa mensual pactada FRss : Comercial

Resultado tasa pactada o pedida >> Mdaxima Consumo X

. Saldo de capital, Fol, >>} $10,377,930.00{Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

inigerte on esta,

Vigencia Brio. Cte.] fHoxm® | Tasa |12 o0 LIQUIDACION DE CREDITO
ensual . éoldmna .
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | .‘i‘-.;(,:?p'talg-s ' Capital quuldablel dias Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
éuotas u otros Intereses Intereses

29-o0ct-13, 31-oct-13 10,377,930.00 0.00 Valor | Folio 0.00 10,377,930.00
29-oct-13 31-0ct-13 19.85% 2.20% 2.196% 10,377,930.00 2 15,191.15 15,191.15 10,393,121.15
01-nov-13 30-nov-13 19.85% 220% 2.196% 10,377,930.00 30 227,867.32 243,058.48 10,620,988.48
01-dic-13 31-dic-13  19.85% 2.20% 2.196% 10,377,930.00 30 227,867.32 470,925.80 10,848,855.80
01-ene-14 31-ene-14 19.65% 2.18% 2.176% 10,377,930.00 30 225,822.04 696,747.84 11,074,677.84
01-feb-14 28-feb-14  1965%  2.18% 2.176% 10,377,930.00{ 30 225,822 .04 922,569.89 11,300,499.89
01-mar-14 31-mar-14 19.65% 2.18% 2.176% 10,377,930.00 30 225,822.04 1,148,391.93 11,526,321.93
01-abr-14 30-abr-14 19.63% 217% 2.174% 10,377,930.00 30 225,617.28 1,374,009.20 11,751,839.20
01-may-14 31-may-14 19.63% 217% 2.174% 10,377,930.00 30 225,617.28 1,599,626.48 11,977,556.48
01-jun-14 30-jun-14 - 19.63% 217% 2.174% 10,377,930.00 30 225,617.28 1,825,243.75 12,203,173.75
014ul-14 31-jul-14 19.33% 2.14% 2.144% 10,377,930.00 30 222,540.54 899,150.00 1,148,634.29 11,526,564.29
01-ago-14 31-ago-14 19.33% 2.14% 2.144% 10,377,930.00 30 222,540.54 1,511,650.00 (140,475.17) 10,237,454.83
01-sep-14 30-sep-14-  19.33% 2.14% 2.144% 10,237,454.83 30 219,528.24 899,150.00 (679,621.76) 9,557,833.08
01-oct-14 31-0ct-14 19.17% 2.13% 2.129% 9,557,833.08 30 203,439.72 203,439.72 9,761,272.80
01-nov-14 30-nov-14  19.17% 2.13% 2.129% 9,557,833.08 30 203,439.72 406,879.44 9,064,712.52
01-dic-14 31-dic-14 19.17% 2.13% 2.129% 9,557,833.08 30 203,439.72 610,319.16 10,168,152.24
01-ene-15 31-ene-15  19.21%  2.13% 2.132% 9,557,833.08 30 203,818.70 814,137.86 10,371,970.94

S

b




01-feb-15
01-mar-15
01-abr-15
01-may-15
01-jun-15
01-jui-15
01-ago-15
01-sep-15
01-oct-15
01-nov-15
01-dic-15
01-ene-16
01-feb-16
01-mar-16
01-abr-16
01-may-16
014jun-16
01-jul-16
07-ago-16
01-sep-16
01-oct-16
Of-nov-16
01-dic-16
O01-ene-17
01-feb-17
Ot-mar-17
01-abr-17
O01-may-17
01-jun-17
015ul-17
01-ago-17
01-sep-17
01-oct-17
O1-nov-17
01-dic-17
01-ene-18
01-feb-18
07-mar-18
01-abr-18

28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
304un-15
31-jul-15
J1-agoc-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
304un-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
31ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-oct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
371-mar-18
30-abr-18

19.21%
19.21%
19.37%
19.37%
19.37%
19.26%
19.26%
19.26%
19.33%
19.33%
19.33%
19.68%
19.68%
19.68%
20.54%
20.54%
20.54%
21.34%
21.34%
21.34%
21.99%
21.99%
21.99%
22.34%
22.34%
22.34%
22.33%
22.33%
22.33%
21.98%
21.98%
21.48%
21.15%
20.96%
20.77%
20.69%
21.01%
20.68%
20:48%

2.13%
2.13%
2.15%
2.15%
2.15%
2.14%
2.14%
2,14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.18%
2.18%
2.18%
2.26%
2.26%
226%
2.34%
2.34%
2.34%
2.40%
2.40%
2.40%
2.44%
2.44%
2.44%
2.44%
2.44%
2.44%
2.40%
2.40%
2.35%
2.32%
2.30%
2.29%
2.28%
2.31%
2.28%
2.26%

2,132%
2.132%
2.148%
2.148%
2.148%
2.137%
2.137%
2.137%
2.144%
2.144%
2,144%
2.179%
2.179%
2.179%
2.263%
2.263%
2.263%
2.341%
2.341%
2.341%
2.404%
2.404%
2.404%
2.438%
2.438%
2.438%
2.437%
2.437%
2.437%
2.403%
2.403%
2.355%
2.323%
2.304%
2.286%
2.278%
2.309%
2277%
2.257%

9.557,833.08
9,557,833.08
9,557,833.08
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
5,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36

9,186,641.36"

9,186,641.36
9,186,641,36
9,186,641.36
9,186,641.36
0,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.26
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36
8,186,641.36
9,186,641.36
9,186,641.36

30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30.

30
30
30
30
30
30

203,818.70
203,818.70
205,333.02
197,358.63
197,358.63
196,358.23
196,358.23
196,358.23
196,994.98
196,994.98
196,994.98
200,171.62
200,171.62
200,171.62
207,927.22
207,927.22
207,927.22
215,079.04
215,079.04
215,079.04
220,846.15
220,846:15
220,846.15
223,93548
223,935.48
223,935.48
223,847.37
223,847.37
223,847.37
220,757.72
220,757.72
216,324.48
213,385.89
211,689.39
209,989.51
200,272.75
212,136.16
209,183.12
207,388.41

899,150.00

-899,150.00

630,000.00
726,111.00.

1,017,956.56
322,625.27
(371,191.71)
197,358.63
394,717.25
591,075.48
787,433.72
983,791.95
1,180,786.93
1,377,781.91
1,574,776.89
1,774,948.51
1,975,120.13
2,175,291.75
2,383,218.97
2,591,146.18
2,799,073.40
3,014,152.44
3,229,231.48
3,444,310.52
3.665,156.66
3,256,002.81
2,750,737.96
2,974,673.44
3,198,608.92
3,422,544.40
3,646,391.77
3,870,239.13
4,094,086.50
4,314,844.22
4,535,601.93
4,751,926 .41
4,965,312.30
5,177,001.69
5,386,991.20
5,596,263.95
5,808,400.11
6,017,583.23
6,224,971.64

10,575,789.64

9,880,458.34

9,186,641.36

9,383,999.99

8,581,358.61

9,777,716.84

9,974,075.08
10,170,433.31
10,367,428.29
10,664,423.27
10,761,418.25
10,961,589.87
11,161,761.49
11,361,933.11
11,569,860.33
11,777,787.54
11,985,714.76
12,200,793.80
12,415,872.84
12,630,951.88
12,851,798.03
12,442,644.17
11,937,379.32
12,161,314.80
12,385,250.28
12,609,185.76
12,833,033.13
13,056,880.49
13,280,727.86
13,501,485.58
13,722,243.30
13,938,567.77
14,151,953.67
14,363,643.05
14,573,632.56
14,782,905.31
14,885,041.47
15,204,224.59
15,411,613.00



O01-may-18 31-may-18  2G.44% 2.25% 2.254% 9,186,641.36 30 207,028.01 8,432,000.65 15,618,642.01
01jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 9,186,641.36 30 205,589.92 6,637,590.57 15,824,231.93
01-jul-18 31-jul-18  20.03% 2.21% 2.213% 9,186,641.36 30 203,336.47 6,840,927.05 16,027,568.41
01-ago-18 31-ago-18  19.94% 2.20% 2.205% 9,186,641.36 30 202,523.77 7,043,450.82 16,230,092.18
01-sep-18 30-5ep-18 19.81% 2.19% 2.192% 9,186,641.36 30 201,348.51 7,244,799.33 16,431,440.69
01-oct-18 31-oct-18  19.63% 2.17% 2.174% 9,186,641.36 30 199,718.54 1,451,100.00 5,893,417.86 15,180,059.23
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 9,186,641.38 30 198,448.63 6,191,866.49 15,378,507.85
01-dic-18 31-dic-18  19.40% 2.15% 2.151% 9,186,641.36 30 197,631.26 6,389,497.75 15,576,139.11
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 9,186,641.36 30 195,447.77 6,584,945.51 15,771,586.87
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 9,186,641.36 30 200,352.78 6,785,298.30 15,971,939.66
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 9,186,641.36 30 197,368.63 6,982,656.92 16,169,298.28
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 9,186,641.36 30 196,904.05 7.179,560.97 16,366,202.33
01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 9,186,641.36 30 197,085.91 |7,376,646.88 16,563,288.24
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 0,186,641.36 30 196,722.15 7,573,369.02 16,760,010.38
01ul-19 31-ul-19 19.28% 2.14% 2.139%% 9,186,641.36 30 196,540.21 7,769,909.23 16,956,550.59
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 9,186,641.36 30 196,904.05 7,966,813.28 17,153,454.64
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 9,186,641.36 30 196,904.05 8,163,717.33 17,350,358.69
01-oct-19 31-0ct-19 19.10% 2.12% 2.122% 9,186,641,36 30 194,901.02 8,358,618.34 17,545,259.71
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 211% 2.115% 9,188,641.36 30 194,262.70 8,552,881.05 17.739,522.41
01-dic-19 31-dic-19  18.91% 2.10% 2.103% 9,186,641.36 30 193,167.34 8,746,048.38 17,932,689.74
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 9,186,641.36 30 191,887.63 8,937,936.01 18,124,577.37
Q1-feb-20 29-feb-20  ,19.06% 2.12% 2.118% 9,186,641.36 30 194,536.33 9,132,472,34 18,319,113.70
Resultados >> [ 15,856,644.70]  7,915,461.00] [ 9,132,472.34| 18,319,113.70|
SALDO DE CAPITAL 9,186,641.36
Clara Teresa Mejla Vallejo SALDO DE INTERESES 9,132,472.34
T.P. 87096 SALDO DE CAPITALE INTERESES| :18,3:19,:1 :13.?0|
COSTAS JUDICIALES 1,395,820.00
SALDO TOTAL ADEUDADO | ;19,7:i1,9§3.70|
Abonos
Titulos Pagados 7,915,461.00
Titulos Constituidos 0.00
Efectivo § 0.00
ifotal Aborios .+ 7,915,461,00]
o
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Clara Teresa Mejia Vallejo
Abogada U de M

Teléfono 4484349

Calle 51 # 49- 11 Of 902 Medellin

Juzgado
Primero Civil Municipal de Oralidad

. RDOZOFER 20 12:97:%
Rionegro ZOFEB’20 13:22:30s

(Noro adeyd
3‘%

Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : JFK Cooperativa Financiera
Demandado : Luis Carlos Ceballos Garcia y Otro
Radicado : 2014 - 00544

Asunto : Liquidacién de Crédito

En calidad de endosataria al cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la
liquidacién del crédito, actualizada al 29 de febrero de 2020, incluyendo las costas.

Solicito que Ios titulos que en el momento haya a 6rdenes del juzgado y que
correspondan a este proceso, sean elaborados para su posterior entrega, a nombre
de la JFK COOPERATIVA FINANCIERA, con Nit 890907489-0.

Del sefior Juez atentamente,

,. wwmuﬁi@h

ara Teresa Mejia Vallejo
C.C. 32.539.650 de Medellin
T.P. # 87096 del C.S de la

2Y



Nra, Obligacion
Suzgado
Demandados
Radicado

012-002-0014160-9
Priemro Civil Municipal de Oralidad e Rionegre
LUIS CARLOS CEBALLOS GARCIA

2014 - 00544

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

o>

Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual »»>

Tasa mensual pactada

>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACICON DE CREDITO

. |Piazo Hasta

Maxima

| Mora Hasta (Hoy)

Maxima.

_29-feb-20

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

$1,842,256.00| Microc u Otros

Intereses en sentencla o liquidacidn anterior, Fol. >>

Maxima

Vigencia Brio. Cte.; - ai | Tasa i LIQUIDACION. DE: CREDITO . 7 o
Desde Hasta Efec, Anual | Autorizada § Aplicabla [ ﬁ}tﬂ:_!_pl_talgg,}_ iy Capital Liquidable; dias r Llq Interesas Ahonos Saldo de Saldo de Capital

cunlas u-otros. intereses més Intereses |

02-abr-12 30-abr-12 1,842,256.00 0.00 Valor | Folie 0.00 1,842,256.00
02-abr-12 30-abr-12 20.52%  2.26% 2.261% 1,842,256.00| 29 40,272.27 40,272.27 1,882,528.27
01-may-12 3t-may-12  20.52% 2.26% 2.261% 1,842,256.00 30 41,660.87 81,933.23 1,924,189.23
01-jun-12 304un-12  20.52%  2.26% 2.261% 1,842,256.00 1 30 41,660.97 123,594.20 1,965,850.20
01-jul-12 3tjul-12 20.86% 2.29% 2.295% 1,842,256.00 30 4227210 165,866.30 2,008,122.30
01-ago-12 31-ago-12  20.86% 2.29% 2.295% 1,842,256.00 30 42,272.10 208,138.40 2,050,394.40
01-sep-12 30-sep-12  20.86% 2.29% 2.295% 1,842,256.00 30 42,272.10 250,410.49 2,092,666.49
01-oct-12 3t-0ct-12  20.89% 2.30% 2.298% 1,842,256.00 30 42,325.92 292,736.41 2,134,982.41
Of-nov-12 30-nov-12  20.89% 2.30% 2.298% 1,842,256.00 30 42,325.92 335.062.33 2,177,318.33
o1-dic-12 3t-gic-12  20.89% 2.30% 2.298% 1,842,256.00 30 42,325.92 377,388.24 2,210,644.24
01-ene-13 31-ene-13  20.75% 2.28% 2.284% 1,842,256.00 30 42,074.62 419,462.86 2,261,718.86
01-fab-13 28-feb-13  20.75% 2.28% 2.284% 1,842,256.00 30 42,074.62 461,537.48 2,303,793.48
0t1-mar-13 31-mar-13 20.75% 2.28% 2.284% 1,842,256.00 30 42,074.62 £03,612.09 2,345,868.00
01-abr-13 30-abr-13  20.83% 2.290% 2.292% 1,842,256.00 30 42,218.26 545,830.36 2,388,086.36
01-may-13 31-may-13  20.83% 2.20% 2.292% 1,842,256.00 30 42,218.26 588,048.62 2,430,304.62
01-jun-13 304un-13  20.83% 2.29% 2.292% 1,842,256.00 30 42,218.25 630,266.88 2,472,522.88
01+jul-13 314ul-13 20.34% 2.24% 2.244% 1,842,256.00 30 41,336.54 671,603.42 2,513,859.42
01-ago-13 31-ago-13  20.34% 2.24% 2.244% 1,842,256.00 30 41,336.54 712,939.96 2,565,195.96
01-sep-13 30-sep-13  20.34% 2.24% 2.244% 1,842,256,00 30 41,336.54 754,276.50 2,5096,532.50
01-oct-13 3t-oct-13  19.85% 2.20% 2.196% 1,842,256,00 30 40,450.26 794,726.76 2,636,982.76
01-nov-13 30-nov-13 19.85% 2.20% 2.196% 1,842,256.00 30 40,450,26 835,177.02 2,677,433.02
01-dic-13 19.85%  2.20% 2.196% 1,842,256,00 § 30 40,450.26 875,627.28 2,717.883.28

31-dic-13




01-ene-14
01-fob-14
O1-mar-14
01-abr-14
07-may-14
01-jun-14
O1-jul-14
01-ago-14
01-sep-14
Ot-oct-14
01-nov-14
01-dic-14
01-ene-15
01-feb-15
01-mar-15
01-abr-15
01-may-15
01-jun-15
01-jul-15
01-ago-15
01-sep-15
01-oct-15
01-nov-15
o1-dic-15
O1-ene-16
01-feb-16
01-mar-16
01-abr-16
01-may-16
01-jun-16
01-jul-16
01-ago-16
01-sgp-16
01-0ct-16
01-nov-16
O1-dic-16
Ot-ene-17
01-feb-17
01-mar-17
01-abr-17
01-may-17
Ot-jun-17
Ot-jul-17
01-ago-17

31-ene-14
28-feb-14
31-mar-14
30-abr-14
31-may-14
30-jun-14
31-jul-14
31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30+un-15
31-jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oci-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-0ct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
3-ul-17
31-ago-17

19.65%
19.65%
19.65%
19.63%
19.63%
19.63%
19.33%
19.33%
19.33%
19.17%
19.17%
19.17%
19.21%
19.21%
19.21%
19.37%
19.37%
18.37%
19.26%
19.26%
19.26%
19.33%
19.33%
19.33%
19.68%
19.68%
19.68%
20.54%
20.54%
20.54%
21.34%
21.34%
21.34%
21.99%
21.99%
21.99%
22.34%
22.34%
22.34%
22.33%
22.33%
22.33%
21.98%
21.98%

2.18%
2.18%
2.18%
2.17%
2.17%
2.17%
2.14%
2.14%
2.14%
2.13%
2.13%
2.13%
2.13%
2.13%
213%
2.15%
2.15%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.18%
2.18%
2.18%
2.26%
2.26%
2.26%
2.34%
2.34%
2.34%
2.40%
2.40%
2.40%
2.44%
2.44%
2.44%
2.44%
2.44%
2.44%
2.40%
2.40%

2.176%
2.176%
2.176%
2.174%
2.174%
2.174%
2,144%
2.144%
2.144%
2.12%9%
2.129%
2.128%
2.132%
2.132%
2.132%
2.148%
2,148%
2,148%
2.137%
2.137%
2.137%
2.144%
2,144%
2.144%
2.179%
2179%
2.179%
2.263%
2.263%
2.263%
2.341%
2.341%
2.341%
2.404%
2.404%
2.404%
2.438%
2.438%
2.438%
2.437%
2.437%
2.437%
2.403%
2,403%

1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,266.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1.842,256.00
1,842;256.00
1,842,256.00
1,842,256,00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,266.00
1,842,256.00
1,842,256.,00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256.00
1,842,256,00
1,842,266.00
1,842,256.00

40,087.19
40,087.19
40,087.19
40,050.84
40,050.84
40,050.84
39,504.66
39,504.66
39,504.66
39,212.66
39,212.66
39,212.66
39,285.71
39,285.71
39,285.71
39,577.59
39,577.59
39,577.59
39,376.97
39,376.97
39,376.97
39,504.66
39,504.66
39,504.66
40,141.70
40,141.70
40,141.70
41,696.98
41,696.98
41,696.98
43,131.18
43,131.18
43,131.18
44,287.69
44,287.69
44,287.69
44,907.22
44,907.22
44,907.22
44,889.55
44,889.55
44,889.55
44,269.96
44,269.96

815,714.46
955,801.65
995,888.84

1,035,930,67

1,075,890.51
1,116,041.35
1,155,546.01
1,195,050.68
1,234,555.34
1,273,768.00
1.312,880.66
1,352,193.32
1,391,479.02
1,430,764.73
1,470,050.44
1,500,628.03
1,548,205.81
1,588,783.20
1,628,160.18
1,667,537.15
1,706,914.12
1,746,418.79
1,785,923.45
1,825,428.12
1,865,560.81
1,805,711.51

1,945,853.20°

1,987,550.18
2,020,247.16
2,070,944,13
2,114,075.31
2,157,206.49

2,200,337.66

2,244,625.35
2,288,913.05
2,333,200.74
2,378,107.95
2,423,015.17
2,467,922.38
2,612,811.93
2,557,701.47
2,602,591.02
2,646,860.98
2,691,130.94

2,757,970.46
2,798,057.65
2,838,144.84
2,878,195.67
2,018,246.51
2,958,297.35
2,997,802.01
3,037,306.68
3,076,811.34
3,116,024.00
3,155,236.66
3,194,449.32
3,233,735.02
3,272,020.73
3,312,306.44
3,351,844.03
3,301,461.64
3,431,030.20
3,470,416.18
3,509,793.15
3,549,170.12
3,588,674.79
3,628,179.45
3,667,684.12
3,707,825.81
3,747,967.51
3,788,109.20
3,829,806.18
3,871,503.16
3,913,200.13
3,956,331.31
3,990,462.49
4,042,593.66
4,086,881.35
4,131,169.05
4,175,456.74
4,220,363.95
4,265,271.17
4,310,178.38
4,355,067.93
4,399,957.47
4,444,847.02
4,489,116.98
4,533,386.94



01-sep-17 30-sep-17  21.43%  2.35% 2.355% 1,842,256.00 30 43,380.93 2,734,511.87 4,576,767.87
01-oct-17 3toct-i7  21.15%  2.32% 2.323% 1,842,256.00 1 30 42,791.64 2,777,303.51 4,619,559.51
01-nov-17 30-nov-17  20.96%  2.30% 2.304% 1,842,256.00 1 30 42,451.43 2,819,754.93 4,662,010.93
01-dic-17 31-dic-17  20.77%  2.29% 2.286% 1,842,256.00 ! 30 42,110.54 2,861,865.47 4,704,121.47
01-ene-18 31-ene-18 2060%  2.28% 2.278% 1,842,266.00 ¢ 30 41,966.80 2,903,832.28 4,746,088.28
01-feb-18 28-feb-18  21.01%  2.31% 2.309% 1,842,236.00 | 30 42,541.02 2,946,373.30 4,788,629.30
01-mar-18 31-mar-18  20.68%  2.28% 2.277% 1,842256.00 1 30 41,048.83 2,988,322.13 4,830,578.13
01-abr-18 30-abr-18  20.48%  2.26% 2.257% 1,842,256.00 0 30 41,588.93 3,020,911.06 4,672,167.06
01-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 1,842,256.00 30 41,516.85 3,071,427.91 4,013,683.91
01-jun-18 30-un-18  20.28%  2:24% 2.238% 1,842,266.00 i 30 41,228.26 3,112,656.17 4,954,912.17
Of-jui-18 31jul-18  2003% 2.21% 2.213% 1,842,266.00 i 30 40,776.36 3,153,432.54 4,995,688.54
01-ago-18 31-ago-18  19.94%  2.20% 2.205% 1,842,256.00 i 30 40,613.39 3,194,045.93 5,036,301.93
01-sep-18 30-sep-18  19.81%  2.19% 2.192% 1,842,256.00 | 30 40,377.70 3,234,423.63 5,076,679.63
01-0ct-18 31-0ct-18  1963%  2.17% 2.174% 1,842,256.00 | 30 40,050.84 3,274,474.47 5,116,730.47
01-nov-18 30-nov-18  19.49%  2.16% 2.160% 1,842,266,00 { 30 30,7906.17 3,314,270.64 5,156,526.64
01-dic-18 31-dic-18  19.40%  2.15% 2.151% 1,842,256,00 1 30 30,632.26 3,353,902.90 5,196,158.90
01-ene-19 31-ene-19  19.16%  2.13% 2.128% 1,842,256.00 1 30 39,194.39 3,302,007.29 5,235,253.29
01-feb-19 28-feb-19  19.70%  2.18% 2.181% 1,842,256.00 } 30 40,178.03 3,433,275.32 5,275,531.32
01-mar-19 3f{-mar-19  19.37%  2.15% 2.148% 1,842,256.00 i 30 39,577.59 3,472,852.91 5,315,108.91
01-abr-19 30-abr-19  19.32%  2.14% 2.143% 1,842,266.00 i 30 39,486.43 3,512,339.34 5,354,595.34
01-may-19 31-may-19  19.34%  2.15% 2.145% 1,842,256.00 i 30 39,522.90 3,551,852.24 5,304,118.24
01+un-19 30-jun-19  19.30%  2.14% 2.141% 1,842,256.00 i 30 39,449.95 3,501,312.19 5,433,568.19
Q1-jul-19 31ul-19  19.28%  2.14% 2.139% 1,842,266.00 | 30 39,413.47 3,630,725.65 5,472,081.65
01-ago-19 31-ago-19  19.32%  2.14% 2.143% 1,842,266.00 | 30 39,486.43 3,670,212.08 5,512,468.08
01-sep-19 30-sep-19  19.32%  2.14% 2.143% 184225600 30 30,486.43 3,709,698.51 5,551,954.51
07-0ct-18 31-oct-19  19.10%  2.12% 2.122% 1,842,256.00 1 30 39,084.75 3,748,783.26 5,591,039.26
01-nov-19 30-nov-19  19.03%  2.11% 2.115% 1,842,256.00 i 30 38,956.74 3,787,740.00 5,629,996.00
01-dic-19 31-dic-19  18.91%  2.10% 2.103% 1,842,256.00 i 30 38,737.08 3,826,477.09 £,668,733.09
07-ene-20 31-ene-20 18.77%  2.09% 2.08%% 1,842,256.00 i 30 38,480.45 3,864,957.54 5,707,213.54
01-feb-20 29-feb-20  19.06%  2.12% 2.118% 1,842,256.00 1 30 39,011.61 3,903,969.16 5,746,225.16
Resultados >> ] 3,503,969.16 0.00] [ 3,903,969.16] 5,746,225.16|
SALDO DE CAPITAL 1,842,256.00
SALDO DE INTERESES 3.903,969.16
SALDO DE CAPITAL E INTERESES] ~ §,746,225.16]
COSTAS JUDICIALES 320,200.00

SALDO TOTAL ADEUDADO ,066,425.

b
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Clara Teresa Mejia Vallejo

Abogada U de M
Teléfono 4484349
Calle 51 # 49- 11 Of 962 Medellin
JUZGADO PRIMERO (v,
MUNICIP

Juzgado 7
Primero Civil Municipal de Oralidad )
Rionegro > i

& R SECRETARIO 2 ? UFEE}EEE%E%U e
Proceso : Bjecutivo Singular ONEGRO MOQU%{E]YQ A b'zfg’] ‘
Demandante : JEK Cooperativa Financiera Qd
Demandado : Yasmith Alexandra Morales Tabares y Otro QFQ
Radicado : 2016 - 00763
Asunto : Liquidacién de Crédito

En calidad de endosataria al cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la
liquidacién del crédito, actualizada al 29 de febrero de 2020, incluyendo las costas.

Informo que los abonos imputados en la liquidacién por valor de $8.547.077.00,
fueron entregados de la siguiente manera:

o $7.647.077.00, mediante titulo judicial.
e $900.000.00, entregados en efectivo directamente en la entidad acreedora en las
siguientes fechas:

01/03/2017: $300.000.00
17,/04/2017: $200.000.00
04,/01/2020: $200.000.00
31/01,/2020; $200.000.00

Solicito que los titulos que en el momento haya a ¢rdenes del juzgado y que

correspondan a este proceso, sean elaborados para su posterior entrega, a nombre
de la JFK COOPERATIVA FINANCIERA, con Nit 890907489-0.

Del sefior Juez atentamente,

Clara Teresa Mejia Vallejo
C.C. 32.539.650 de Medelli

T.P. # 87096 del CS de la



LIQUIDACION DE CREDITO

Nre. Obligacian 012-002-0022980-0

Juzgado Primero Civil Municipal de QOralidad de Ricnegro

Demandados YASMITH ALEXANDRA MORALES TABARES

Radicado 2016 - 00763
Plazo TEA pactada, a mansual »»> . ]- . |PazoHasa
Tasa mensual pactada > g .

Resultado tasa pactada o pedida »>> Maxima:

Mora TEA pactada, a mensual >>» | Mora Hasta (Hay) 29-feb-20
Tasa mensual pactada 2> | Comercial

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima : Consumo X

Saldo de capital, Fol. >»| $5,004,604.00|Microc u Otros

Intereses en sentencla o llquidaclén anterior, Fol, >>|.

vigencia |Brlo. Cte| pxi™2 | Tasa o T . LIQUIDACIONDECREDITG" - S
Desde Hasta Efac. Anual A@éﬁﬂt.i‘_a ! 'Apﬂca,h,h, i S < Capital Liguidable dias Liq Intereses Abonos: lﬁald:s:; Sa:‘iz;f:s’;;al

22.abr-16 30-abr-16 5,004,604.00 0.00 Valor [ Folio 0.00 5,004,604.00
22-abr-16 30-abr-16 20.54%  2.26% 2.283% 5,004,604.00 9 33,981.74 33,981.74 5,038,585.74
01-may-16 3t-may-16  20.54%  2.26% 2.263% 5,004,604.00 30 113,272.45 147,254.19 5,151,858.19
014un-16 30-4un-16  20.54%  2.26% 2.263% 5,004,604.00 30 113,272.45 260,526.64 5,265,130.64
01ul-16 JMul-16 21.34%  2.34% 2.341% 5,004,604.00 30 117,168.55 377,695.18 5,382,299,18
01-ago-16 31-ago-16  21.34%  2.34% 2.341% 5,004,604.00 30 117,168.55 494,863.73 5,499,467.73
01-sep-16 30-sep-16 21.34%  2.34% 2.341% 5,004,604.00 ¢ 30 117,168.55 612,032.28 5,616,636.28
01-oct-16 31-oct-16  21.99%  240% 2.404% 5,004,604.00 30 120,310.29 732,342.57 5,736,946.57
01-nov-16 30-nov-16  21.89% 2.40% 2.404% 5,004,604,00 30 120,310.29 852,652.86 5,857,256.86
01-dic-16 31dic-16  21.99%  2.40% 2.404% 5,004,604,00 30 120,310.29 972,963.16 5,977.567.16
01-ene-17 31-ene-17 22.34%  2.44% 2.438% 5,004,604.001 30 121,993.27 1,094,956.42 6,099,560.42
01-fab-17 28-fab-17  22.34%  2.44% 2.438% 5,004,604.00 30 121,993.27 ) 1,216,949.69 6,221,553.69
01-mar-17 3t-mar-17  22.34%  2.44% 2.438% 5,004,604.00 30 121,893.27 300,000.00 1,038,942.96 6,043,546.96
01-abr-17 30-abr-17  2233%  2.44% 2.437% 5,004,604.00 30 121,945.27 200,000.00 960,888.23 5,965,492.23
01-may-17, 31-may-17  22.33%  2.44% 2.437% 5,004,604.00 30 121,945.27 1,082,833.49 6,087,437.49
o145un-17 304un-17  22.33%  2.44% 2.437% 5,004,604.00{ 30 121,945.27 1,204,778.76 6,209,382.76
01-jul-17 At-ul-17  21.88%  2.40% 2.403% 5,004,604.00 30 120,262.12 1,325,040.88 6,329,644.88
01-ago-17 31-ago-17  21.98%  2.40% 2.403% 5,004,604.00 30 120,262,12 1,445,303.00 6,449,907.00
01-sep-17 30-sep-17  21.48%  2.35% 2.355% 5,004,60400; 30 117,847.02 1,563,150.02 6,567,754.02
01-oct-17 3t-oct-17 21.15%  2.32% 2.323% 500460400 30 116,246.17 1,679,396.19 6,684,000.19
01-nov-17 30-nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 5,004,604.00 30 115,321.97 1,794,718.16 5,799,322.16
O1-dic-17 31-gic-17  20.77%  2.20% 2.286% 5,004,604,00 30 114,395.92 1,809,114.08 6,913,718.08




01-ene-18 31-ene-18  2069%  2.28% 2.278% 6,004,604.00 f 30 114,005.46 486,273.00 1,536,846.54 6,541,450.54
01-fob-18 28-feb-18  21.01%  2.31% 2.309% 5,004,604.00 1 30 115,565.36 1,652,411.90 6,657,015.80
01-mar-18 31-mar-18  20.68%  2.28% 2.277% 5004604001 30 113,956.63 1,766,368.52 6,770,972.52
01-abr-18 30-abr-18  20.48%  2.26% 2.257% 5,004,604.00 i 30 112,978.92  1,573,138.00 306,209.45 5,310,813.45
01-may-18 31-may-18  20.44%  2.25% 2.254% 5,004,604.00 1 30 112,783.14 418,992.58 5,423,596.58
01-jun-18 304un-18  20.28%  2.24% 2.238% 5,004,604.00 i 30 111,999.16 530,991.75 5,535,505.75
01+jui-18 314ul-18  20.03%  2.21% 2.213% 5,004,604.00 i 30 110,771.55 641,763.30 5,646,367.30
07-ago-18 31-ago-18  19.94%  220% 2.205% 5,004,604.00f 20 110,328.82 752,092.12 5,756,696.12
01-sep-18 30-sep-18  19.81%  2.19% 2.192% 500460400 i 30 109,688.57 B61,780.69 5,866,384.69
01-0ct-18 31-oct-18  19.63%  2.17% 2.174% 5,004,604.00 i 30 108,800,861 970,581.30 5,975,185.20
01-nov-18 30-nov-18  19.49%  2.16% 2.160% 5,004,604.00 1 30 108,108.80 1,078,690.10 6,083,294.10
01-dic-18 31-dic-18  19.40%  2.15% 2.151% 5,004,604.00 f 30 107,663.52 1,186,253.62 6,190,957.62
01-ene-19 31-ene-19  19.16%  2.13% 2.128% 5,004,604.00 1 30 106,474.02 1,202,827.65 6,207,431.65
01-feb-19 28-feb-19  19.70%  2.18% 2.181% 500460400 30 109,146.13 1,401,973.78 6,406,577.78
01-mar-19 3t-mar-19  19.37%  2.15% 2.148% 5,004,60400; 30 107,515.00 1,509,488.78 6,514,092.78
01-abr-19 30-abr-19  19.32%  2.14% 2.143% 500460400 1 30 107,267.36 150,572.00 1,466,184.14 6,470,788.14
01-may-19 31-may-19  19.34%  2.15% 2.145% 5,004,604.00 | 30 107,366.43 899,472.00 674,078.57 5,678,682.57
01-jun-19 304un-19  19.30%  2.14% 2.141% 5,004,60400 i 30 107,168.27 781,740.00 (493.16) 5,004,110.84
01-ful-19 IMjul-19 19.28%  2.14% 2.139% 5004,110.84 | 30 107,058.60 765,358.00 (658,299.40) 4,345,811.45
01-ago-19 31-ago-19  10.32%  2.14% 2.143% 4,346,811.45 | 30 93,146.98  1,215,329.00 (1,122,182.02) 3,223,620.42
01-sep-19 30-sep-19  19.32%  2.14% 2.143% 322362042 | 30 69,004.42 304,315.00 (235,220.58) 2,088,408.84
071-oct-19 3Moct-19  19.10%  2.12% 2.122% 2,988,408.84 { 30 63,401.18 351,112.00 (287,710.82) 2,700,698.03
01-nov-19 30-nov-19  19.03%  2.11% 2.115% 2,700,608.03§ 30 57,100.54 295,939.00 (238,829.46) 2,461,868.57
01-dic-19 31dic-19  18.91%  2.10% 2.103% 2,461,868.57{ 30 51,765.66 823,829.00 (772,063.34) 1,689,805.23
07-ane-20 31-ene-20 18.77%  2.09% 2.089% 1,680,805.23 1 30 35,296.11 400,000.00 (364,703.89) 1,325,101.35 +
01-feb-20 29-feb-20  19.06%  2.12% 2.118% 1,325101.35§ 30 28,060.35 28,060.35 1,353,161.69
Resultados >> 4,895,634.69]  8,547,077.00] ] 28,060.35] 1,363,161.69|
SALDO DE CAPITAL 1,325,101.35
Clara Teresa Mejia Vallejo SALDC DE INTERESES 28,060.35
T.P. 87096 SALDO DE CAPITAL E INTERESES ,353,16
COSTAS JUDICIALES 620,000.00
SALDO TOTAL ADEUDADO | 1,973,761.69
Abonos
Titulos Pagados 7.647,077.00
Tltulos Constiluidos 0.00
Efectivo $00,000.00
{Total Abonos 8,547,077.00]




